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Расписа 1нiе богослуже1нiй на o3кТZ1БРЬ и НОZ1БРЬ 2024 
15-я неделя по Пятидесятнице, Зачатие честного, славного Пророка, Предтечи и Крестителя 
Господня Иоанна. 
05-10-24 Субб 18:00 Утреня 
06-10-24 Воск 08:00 Божественная Литургия 
16-я неделя по Пятидесятнице, Сщмч. Григория еп., просветителя Великой Армении. Свт. Михаила, 
первого митр. Киевского. 
12-10-24 Субб 18:00 Бдение 
13-10-24 Воск 08:00 Божественная Литургия 

Покров Пресвятой Владычицы нашей Богородицы и Приснодевы Марии. 
13-10-24 Воск 18:00 Всенощное Бдение с литией 
14-10-24 Пон 08:00 Божественная Литургия. 

17-я неделя по Пятидесятнице, Мчч. Сергия и Вакха. Свт. Ионы, еп. Ханькоуского 
19-10-24 Субб 18:00 Бдение 
20-10-24 Воск 08:00 Божественная Литургия 
18-я неделя по Пятидесятнице, Память святых отцев VII Вселенского собора. 
26-10-24 Субб 18:00 Бдение 
27-10-24 Воск 08:00 Божественная Литургия 
19-я неделя по Пятидесятнице, Прп. Илариона Великого 

02-11-24 Субб 17:00 
18:00 

Общая панихида (Димитриевская родительская суббота) 
Бдение 

03-11-24 Воск 08:00 Божественная Литургия 
20-я неделя по Пятидесятнице, Прп. Иова, игумена Почаевского. 
09-11-24 Субб 18:00 Бдение 
10-11-24 Воск 08:00 Божественная Литургия 
21-я неделя по Пятидесятнице, Прп. Иоанникия Великого 
16-11-24 Субб 18:00 Бдение 
17-11-24 Воск 08:00 Божественная Литургия 
22-я неделя по Пятидесятнице, Вмч. Мины. Cовершается служба, Мч. Виктора и мц. Стефаниды 
23-11-24 Субб 18:00 Бдение 
24-11-24 Воск 08:00 Божественная Литургия 
28-11-24 Чет - Начало Рождественского поста 
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SCHEDULE OF SERVICES FOR OCTOBER & NOVEMBER 2024 

15th Sunday after Pentecost, The Conception of St. John the Baptist 
05-10-24 Sat 18:00 Matins 
06-10-24 Sun 08:00 Divine Liturgy 
16th Sunday after Pentecost, Hieromartyr Gregory of Armenia. St Michael, First Metropolitan of Kiev. 
12-10-24 Sat 18:00 Vigil 
13-10-24 Sun 08:00 Divine Liturgy 

The Protection of the Most Holy Theotokos 
13-10-24 Sun 18:00 ‘All Night’ Vigil with Litia 
14-10-24 Mon 08:00 Divine Liturgy 

17th Sunday after Pentecost, Martyrs Sergius and Bacchus. St Jonah of Hankow. 
19-10-24 Sat 18:00 Vigil 
20-10-24 Sun 08:00 Divine Liturgy 
18th Sunday after Pentecost, The Holy Fathers of the Seventh Ecumenical Council 
26-10-24 Sat 18:00 Vigil 
27-10-24 Sun 08:00 Divine Liturgy 
19th Sunday after Pentecost, St. Hilarion the Great 

02-11-24 Sat 17:00 
18:00 

General Panihida (for St Demetrius Saturday) 
Vigil 

03-11-24 Sun 08:00 Divine Liturgy 
20th Sunday after Pentecost, Venerable Job, Abbot of Pochaev. 
09-11-24 Sat 18:00 Vigil 
10-11-24 Sun 08:00 Divine Liturgy 
21th Sunday after Pentecost, Venerable Joannicius the Great 
16-11-24 Sat 18:00 Vigil 
17-11-24 Sun 08:00 Divine Liturgy 
22th Sunday after Pentecost, Great Martyr Mina. Martyr Victor and Martry Stephanida. 
23-11-24 Sat 18:00 Vigil 
24-11-24 Sun 08:00 Divine Liturgy 
28-11-24 Thu - Beginning of the Nativity Fast 
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